
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado

Rovigo, 01 luglio 2013 

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO il  CCNI  concernente  la  mobilità  del  personale  docente,  educativo  ed  ATA per 
l’anno scolastico 2013/14;

VISTA la  graduatoria  provvisoria  dei  docenti  DOP della  Scuola Secondaria  di  I  grado 
pubblicata in data 23/05/2013 verso la quale non è stato prodotto nessun reclamo;

VISTA la  graduatoria  definitiva  dei  docenti  DOP  della  Scuola  Secondaria  di  I  grado 
pubblicata in data 03/06/2013;

VISTO il  Bollettino  dei  Trasferimenti  dei  docenti  della  Scuola  Secondaria  di  I  grado, 
pubblicato in data 25/06/2013;

VISTO il reclamo prodotto dalla docente Cattozzo Anna Teresa  in data 26/06/2013 verso 
il  punteggio  della  graduatoria  DOP,  pari  a  punti  24,  riportato  nel  Bollettino  dei 
Trasferimenti;

VISTO il modello I7, compilato dalla docente stessa, in cui sono riportati il servizio prestato 
dall’immissione in ruolo, le esigenze di famiglia ed i titoli generali per un Punteggio Totale 
pari a punti 132;

DECRETA

La  graduatoria  definitiva  dei  docenti  DOP  della  Scuola  Secondaria  di  I  grado  viene 
rettificata come segue:

Cognome Nome Servizio Famiglia Titoli TOTALE

Cattozzo Anna Teresa Da p.ti 12 a p.ti 120 p.ti       0 p.ti       12 p.ti       132

La  presente  rettifica  è  resa  necessaria  a  causa  di  mero  errore  di  inserimento  dati  a 
sistema.

                                                                                      per Il Dirigente Reggente
                                                                                          f.to  Pietro Sarrubbo     

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it  
Istruttoria: emanuela.garato@istruzione.it

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002905.01-07-2013


